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REPUBLIKA E SHQII:ERISE
BASHKIA PUKE
Drejtoria e Menaxhimt Financiar

Nr%ot Puké, mé 29.05.2026

Lénda:Raport Monitorimi Buxheti 4-mujori par€ viti 2026.

Késhillit Bashkiak

PUKE

Né mbéshtetje t& ligjit 139/2015 " Pér vetégeverisjen vendore", i ndryshuar,nenit 48 t& ligjit 68/2017
“Pér financat e Vetéqeverisjes Vendore”te ndryshuar; ligjit Nr. 9936 date 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né¢ Republikén e Shqipérisé¢”i ndryshuar;ligjit nr.84/2022,daté
24.11.2022 “Pér buxhetin e vitit 2023”i ndryshuar; udhézimit te Ministris¢ Financave dhe
Ekonomisé nr 22 daté 30.07.2018 “Pér procedurat standarte t& monitorimit t& Buxhetit t& njesive té
geverisjes vendore”, udhézimit té Ministrisé Financave dhe Ekonomisé nr 9 daté 20.03.2018 “Pér
procedurat standarte té zbatimit t& buxhetit”

ne zbatim te Udhezimit nr. 35, date 29.12.2023, "Procedura per menaxhimin e veshtiresive
financiare per NJVQV-te".Rakordimit periodik me Degen e Thesarit .

Bashkelidhur ju dergojmé raportet e monitorimit 4-mujori (Janare-Prill ) 2026.

Tabelat dhe relacion shpjegues

Duke ju falenderuar pér bashképunimim.
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REPUBLIKA E SHQI}_’ERISE
BASHKIA PUKE _
DREJTORIA E MENAXHIMIT FINANCIARE

' Prot Puké m'g,z#/ 2 ) 2026

Lénda: Analizé “Mbi realizimin e buxhetit té Bashkisé¢ Puké pér 4 Mujorin paré te vitit

2026 (shpenzimet plan fakt)”

Detajimi i buxhetit pér vitin 2026 &shté bere bazuar né ligjin Nr.139/2015“Pér vetéqeverisjen
vendore®, ligjin Nr.9936, daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé” i ndryshuar , ligjin nr.10296, daté 8.7.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin,
ligjin 68/2017 date 27.4.2017 “Per financat e vetéqeverisjes vendore“,ne ligjin 97/2023 “Per
buxhetin e vitit 20247, udhézimin nr 9 date 20.03.2018”Pér procedurat standarte té zbatimit té
buxhetit”,VKB nr.43 daté 19.12.2025 Programi

Buxhetor Afatmesém parashikon njé mbulim sa mé t&é ploté t€ territorit me shérbime publike
cilésore me qéllim pérmirésimin e jetesés sé qytetaréve; pérmirésimin dhe modernizimin e
infrastrukturés rrugore urbane dhe asaj rurale, pérmirésimin e shérbimit t& pastrimit né t& gjithé
territorin, rritjen e sipérfageve t&€ gjelbértandértimin dhe mirémbajtien e tregjeve t€ reja;
pérmirésimin e infrastrukturés turistike dhe aksesit; mbéshtetjen e iniciativave pér zhvillimin e
zonave té pérmirésimit t€ biznesit; mbrojtjen e tokave bujgésore, reabilitimin dhe investimin e
infrastrukturén bujqésore, promovimin dhe marketingun e produkteve bujqésore; mbrojtjen e
mijedisit, ruajtjen dhe pérmirésimin e tij; pérmirésimin e sistemit t& edukimit dhe trajnimit
profesional, sigurimin e kushteve sa mé dinjitoze pér fémijét dhe t& rinjté ; mbulimin e territorit me
shérbime sociale sipas nevojave té komunitetit; zhvillimin e aktiviteteve kulturore dhe sportive;
sigurimin e mbrojtjes civile dhe menaxhimin e katastrofave né t€ gjithé territorin € Bashkis¢ Puké;

Zbatimi i Programit Buxhetor Afatmesém &shté njé instrument i réndésishém pér pérmirésimin e
cilésisé sé jetés, pérmirésimin e aksesit, integrimin territorial dhe barazin€ né shérbime, zhvillimin
e qéndrueshém ekonomik, rritjen e cilésisé sé jetesés, dhe mbrotjen e mjedisit duke e kthyer Pukén
né njé gendér t& pérparuar social — ekonomike.

Hartimi i dokumentit te buxhetit pér vitin 2026 u bé né 18 programe, 24 funksione dhe ne nivel
produkti per secilin program.
[-Realizimi I Buxheti t&é Bashkisé pér vitin 2026 4- mujorin (janar — prill )

I-BURIMET E FINANCIMIT PER SHPENZIMET BUXHETORE TE BASHKISE JANE:

A-TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR
B-TRANSFERTA SEKTORIALE

PN R

g et Yt O Al 3% e el b amaib o’ ek A rnmm Fane rurtare www hachkianuke cov al



C- TE ARDHURAT E BASHKISE

Nga burimet e veta vendore, ku pérfshihén t& ardhurat nga taksat vendore dhe taksat e ndara, té

ardhurat nga tarifat vendore, t& ardhura té tjera, donacione dhe t& ardhura qé trashégohen.

Nga burimet gendrore, ku pérfshihen transferta e pakushtézuar, transferta e pakushtezuar

sektoriale pér funksionét e reja, qé i jane transferuar Bashkisé dhe transferta e kushtézuar.

Realizimi i té ardhurave té Bashkisé nga burimet e veta vendore pér 4 mujorin e paré ( janar-

prill ) 2026 .

T& ardhurat e veta vendore pérfshijné t& ardhurat nga taksat dhe tarifat vendore, t& ardhurat t& tjera
dhe donacione.Kéto burime té ardhurash bashkia i pérdor pér financimin e funksioneve t&
pércaktuara nga Ligji 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”. Gjaté 4 mujorit t& paré¢ 2026, pérveg
administrimit dhe dhénies sé& shérbimit ndaj qytetaréve né gjithé territorin e saj, bashkia menaxhoi

burimet e veta dhe siguroi t& ardhurat e nevojshme pér kryerjen e funksioneve.

[I-SHPENZIMET SIPAS PROGRAMEVE DHE BURIMEVE TE FINANCIMIT

PROGRAMET

» A ADMINISTRATA 01110:

% KA REALIZUAR SHPENZIMET

PER:
Nr Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani vjetor Fakti (Janar-Prill
2026 2026)
1 | Paga llog 600 kap 01 62,673,000 28,258,351
2 | Paga llog 600 kap 05 16,837,000 2,650,000
3 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 11,361,000 4,430,410
4 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 05 2,009,000
5 | Shpenz operative llog 602 kap 01 16,103,042 5,295,024
6 | Shpenz operative llog 602 kap 05 4,207,000 901,101
8 | Te tjera korente llog 604 kap 01 50,000
7 | Te tjera korente llog 606 kap 01 500,000 92,500
8 | Te tjera korente llog 604 kap 05
9 | Investime llog 231 kap 01 600,000
10 | Investime llog 231 kap 05 800,000
TOTAL PROGRAMI 115,140,042 41,627,386
Realizimi per 4-mujorin e paré eshte 36.15 %
» B.POLICIA BASHKIAKE 03140:
4 KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:
Né leké
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Emertimi i llogarise se shpenzimit

Plani vjetor 2026

Fakti (Janar-Prill
2026)

Paga llog 600 kap 01

4,500,000

1,531,300

Paga llog 600 kap 05

Sigurime shoq shend llog 601 kap 01

752,000

255,727

Sigurime shoq shend llog 601 kap 05

Shpenz operative llog 602 kap 01

300,000

Shpenz operative llog 602 kap 05

Te tjera korente llog 606 kap 01

Te tjera korente llog 604 kap 05

|| AN || B W] -

Investime llog 231 kap 01

—
(=]

Investime llog 231 kap 05

0

TOTAL PROGRAMI

5,552,000

1,787,027

Realizimi per 4-mujorin e paré eshte 32.19%

» D.MBROJTJA NGA ZJARRI 03280:

+ KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:

Né leké

Emertimi i llogarise se shpenzimit

Plani vjetor
2026

Fakti (Janar-
Prill 2026)

Paga llog 600 kap 01

21,500,000

6,625,519

Sigurime shoq shend llog 601 kap 01

3,500,000

1,106,463

Shpenz operative llog 602 kap 01

2,329,539

125,344

Te tjera korente llog 606 kap 01

155,000

50,000

| & W N -

Investime llog 231 kap 01

400,000

0

TOTAL PROGRAMI

27,884,539

7,907,326

Realizimi per 4-mujorin e paré eshte 28.36 %

» E.UJITJA DHE KULLIMI 04240:

. KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:

Né leké

2
=

Emertimi i llogarise se shpenzimit

Plani vjetor
2026

Fakti (Janar-
Prill 2026)

Paga llog 600 kap 01

1,070,000

353,380

Paga llog 600 kap 05

Sigurime shoq shend llog 601 kap 01

170,000

59,013

Sigurime shoq shend llog 601 kap 05

Shpenz operative llog 602 kap 01

1,150,978

963

Shpenz operative llog 602 kap 05

Te tjera korente llog 606 kap 01

Te tjera korente llog 604 kap 05

Ol 0| Il ]| ] &l W N -

Investime llog 231 kap 01

1,200,000

-
(—

Investime llog 231 kap 05
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TOTAL PROGRAMI 3,590,978 413,356
Realizimi per 4-mujorin e paré eshte 11.51%
» EMENAXHIMI I PYJEVE 04260:
+ KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:
Né leké
Nr Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani vjetor Fakti (Janar-
2026 Prill 2026)
1 Paga llog 600 kap 01 15,833,000 6,736,293
2 Paga llog 600 kap 05 2,282,000
3 Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 2,022,000 1,028,572
4 Sigurime shoq shend llog 601 kap 05 1,003,000
5 Shpenz operative llog 602 kap 01 200,935 198,741
6 Shpenz operative llog 602 kap 05 1,500,000 300,000
7 Te tjera korente llog 606 kap 01
8 Te tjera korente llog 604 kap 05
9 Investime llog 231 kap 01
10 Investime llog 231 kap 05 0
TOTAL PROGRAMI 22,840,935 8,263,606
Realizimi per 4-mujorin e paré eshte 36.18 %
» E.RRJETI RRUGOR RURAL 04520:
+ KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:
Né leké
Nr Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani vjetor 2026 | Fakti (Janar-
Prill 2026)
1 Paga llog 600 kap 01 7,851,000 3,354,157
2 Paga llog 600 kap 05 1,516,000
3 Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 1,264,000 560,146
4 Sigurime shoq shend llog 601 kap 05 300,000
5 Shpenz operative llog 602 kap 01 3,448,745 25,350
6 Shpenz operative llog 602 kap 05 1,200,000
v 4 Te tjera korente llog 606 kap 01
8 Te tjera korente llog 604 kap 05
9 Investime llog 231 kap 01 860,000
10 Investime llog 231 kap 05 1,000,000
TOTAL PROGRAMI 17,439,745 3,939,653
Realizimi per 4-mujorin e paré eshte22.59 %
» EMENAXHIMI I MBETJEVE 05100:
+ KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:
Né leké
Nr Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani vjetor Fakti (Janar-
2026 Prill 2026)
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1 Paga llog 600 kap 01 5,480,000 2,392,541
2 Paga llog 600 kap 05 1,000,000
3 Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 582,000 399,553
4 Sigurime shoq shend llog 601 kap 05 500,000
5 Shpenz operative llog 602 kap 01 2,400,000
6 Shpenz operative llog 602 kap 05 1,200,000 200,000
7 Te tjera korente llog 606 kap 01
8 Te tjera korente llog 604 kap 05
9 Investime llog 231 kap 01
10 Investime llog 231 kap 05
TOTAL PROGRAMI 11,162,000 2,992,094
Realizimi per 4-mujorin e paré eshte 26.81 %
» E.SHERBIMET PUBLIKE VENDORE
06260:
+ KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:
Né leké
Nr Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani vjetor Fakti (Janar-
2026 Prill 2026)
1 Paga llog 600 kap 01 43,436,000 18,290,618
2 Paga llog 600 kap 05 6,000,000
3 Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 6,989,000 3,054,542
4 Sigurime shoq shend llog 601 kap 05 1,500,000
5 Shpenz operative llog 602 kap 01 4,200,000 1,006,555
6 Shpenz operative llog 602 kap 05 400,000
i Te tjera korente llog 606 kap 01
8 Te tjera korente llog 604 kap 05
9 Investime llog 231 kap 01 2,300,000 127,490
10 Investime llog 231 kap 05 5,341,000
TOTAL PROGRAMI 70,166,000 22,479,205
Realizimi per 4-mujorin e paré eshte 32.04 %
+ KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:
Né leké
Nr Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani vjetor Fakti (Janar-
2026 Prill 2026)
1 Paga llog 600 kap 01 2,817,000 1,155,110
2 Paga llog 600 kap 05 200,000
3 Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 505,000 180,277
4 Sigurime shoq shend llog 601 kap 05
» Shpenz operative llog 602 kap 01 1,600,000 33,463
6 Shpenz operative llog 602 kap 05
7 Te tjera korente llog 604 kap 01 15,000,000 5,540,000
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Te tjera korente llog 604 kap 05 5,400,000 2,230,000
Investime llog 231 kap 01
10 Investime llog 231 kap 05 -
TOTAL PROGRAMI 25,522,000 9,138,850
Realizimi per 4-mujorin e paré eshte 35.81 %
» K.TRASHEGIMIA KULTURORE 08220:
4 KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:
Nr Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani vjetor | Fakti (Janar-
2026 Prill 2026)
1 Paga llog 600 kap 01 5,702,000 2,055,172
2 Paga llog 600 kap 05
3 Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 952,000 311,732
4 Sigurime shoq shend llog 601 kap 05
5 Shpenz operative llog 602 kap 01 1,560,000 91,114
6 Shpenz operative llog 602 kap 05 300,000
T Te tjera korente llog 606 kap 01
8 Te tjera korente llog 604 kap 05
9 Investime llog 231 kap 01
10 Investime llog 231 kap 05
TOTAL PROGRAMI 8,514,000 2,458,018
Realizimi per 4-mujorin e paré eshte 28.87 %
> K.ARSIMI BAZE 09120:
+ KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:
Né leké
Nr Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani vjetor 2026 | Fakti (Janar-
Prill 2026)
1 Paga llog 600 kap 01 51,432,000 16,669,310
2 Paga llog 600 kap 05
< Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 8,498,000 2,787,119
4 Sigurime shoq shend llog 601 kap 05
5 Shpenz operative llog 602 kap 01 2,072,802 896,759
6 Shpenz operative llog 602 kap 05
7 Te tjera korente llog 606 kap 01 500,000 50,000
8 Te tjera korente llog 602 kap 11
9 Investime llog 231 kap 01 7,430,000
10 Investime llog 231 kap 05 0
TOTAL PROGRAMI 69,932,802 20,403,188

Realizimi per 4-mujorin e paré eshte 29.18 %
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» LARSIMI I MESEM 09230

+ KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:

Né leké
Nr Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani vjetor 2026 | Fakti (Janar-
Prill 2026)
1 Paga llog 600 kap 01 21,500,000 6,806,322
2 Paga llog 600 kap 05
3 Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 3,634,000 1,136,654
4 Sigurime shoq shend llog 601 kap 05
S Shpenz operative llog 602 kap 01 1,853,932 1,227,735
6 Shpenz operative llog 602 kap 05
T Te tjera korente llog 606 kap 01 150,000
8 Te tjera korente llog 602 kap 11
9 Investime llog 231 kap 01
10 Investime llog 231 kap 05
TOTAL PROGRAMI 27,137,932 9,170,711
» M.CERDHE DITORE 10140
+ KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:
Né leké
Nr Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani vjetor 2026 | Fakti (Janar-
Prill 2026)
1 Paga llog 600 kap 01 8,676,000 3,314,404
2 Paga llog 600 kap 05 700,000
3 Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 1,366,000 529,963
+ Sigurime shoq shend llog 601 kap 05 200,000
5 Shpenz operative llog 602 kap 01 800,000 151,741
6 Shpenz operative llog 602 kap 05 200,000
7 Te tjera korente llog 606 kap 01
8 Te tjera korente llog 604 kap 05
9 Investime llog 231 kap 01
10 Investime llog 231 kap 05
TOTAL PROGRAMI 11,942,000 3,996,108
Realizimi per 4-mujorin e paré eshte 33.46 %
» M.CERDHE DITORE 10661
+ KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:
Né leké
Nr Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani vjetor 2026 | Fakti (Janar-
Prill 2026)
1 Paga llog 600 kap 01
2 Paga llog 600 kap 05
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Sigurime shoq shend llog 601 kap 01

Sigurime shoq shend llog 601 kap 05

Shpenz operative llog 602 kap 01

Shpenz operative llog 602 kap 05

Te tjera korente llog 606 kap 01

Te tjera korente llog 604 kap 05

o] 0 9 | | & W

Investime llog 231 kap 01

10 Investime llog 231 kap 05

3,950,000

TOTAL PROGRAMI

3,950,000

» N.NDIHME EKONOMIKE DHE PAAFTESI E PERKUJDEDJE 13-

10430:
+ KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:

Né leké

Z
=

Emertimi i llogarise se shpenzimit

Plani vjetor
2026

Fakti (Janar-Prill
2026)

Paga llog 600 kap 01

Paga llog 600 kap 05

Sigurime shoq shend llog 601 kap 01

Sigurime shoq shend llog 601 kap 05

Shpenz operative llog 602 kap 01

Shpenz operative llog 602 kap 05

Te tjera korente llog 606 kap 13

33,058,120

23,434,713

Te tjera korente llog 604 kap 05

ol 0 9 ] ] B W N -

Investime llog 231 kap 01

-
<

Investime llog 231 kap 05

TOTAL PROGRAMI

33,058,120

23,434,713

» O.FONDI REZERVE

» Fondi rezerve , plan 1,000,000 leké, fakti 0 leké.
» P.FONDI I KONTIGJENCES

» Kontigjenca , plan 1,000,000 leké, fakti 0 leké.

» Q.FONDI I TRANSFERTES PER EMERGJENCA

» Emergjenca, plan 604 8,673,625 leké, fakti 0 leké.

> Emergjenca, plan 231 8,673,630 leké, fakti O le

PREGATITI
D.MENAXHIMIT FINANCIRE
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Raporti: M1 - Shpenzimet e Programeve: Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)

NJvQV: 137 - Bashkia Puké

Viti: 2026 Vlerat paragiten né: AL

Programi 2025 2026 (Janar - Prill) Ndryshimi (%)
< o . Ut Buxheti i : Fakti vs. Fakti vs.

Kodi Emrértimi Fakti Buxheti Fillestar Richikuar Fakti Fillestar Rishikuar
01110 | Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 104,710,541 115,140,042 115,140,042 41,627,386 36.15% 36.15¢
03140 | Shérbimet e Policisé Vendore 5,242,758 5,652,000 5,552,000 1,787,027 32.19% 32.19¢
03280 | Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 34,706,909 27,884,539 27,884,539 7,907,326 28.36% 28.36'
04240 | Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit 1,172,668 3,590,978 3,590,978 413,356 11.51% 11:51"
04260 | Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave 21,302,805 22,840,935 22,840,935 8,263,606 36.18% 36.18
04520 | Rrjeti Rrugor Rural 11,795,351 17,439,745 17,439,745 3,939,653 22.59% 22.59
04910 | Fondi Rezerve 405,000 1,000,000 1,000,000 0 0.00% 0.00
04940 | Fondi Kontigjence 0 1,000,000 1,000,000 0 0.00% 0.00
05100 | Menaxhimi i mbetjeve 9,969,113 11,162,000 11,162,000 2,992,094 26.81% 26.81
06260 | Sherbimet Publike Vendore 96,946,235 70,166,000 70,166,000 22,479,205 32.04% 32.04
08130 | Sport dhe argétim 22,489,359 25,522,000 25,522,000 9,138,850 35.81% 35.81
08220 | Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat 7,469,305 8,514,000 8,514,000 2,458,018 28.87% 28.87
09120 | Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin) 59,754,507 69,932,802 69,932,802 20,403,188 29.18% 29.18
09230 | Arsimi i mesém i pérgjithshém 27,227,329 27,137,932 27,137,932 9,170,711 33.79% 33.79
10430 | Kujdesi social pér familjet dhe fémijét 11,791,039 11,942,000 11,942,000 3,996,108 33.46% 33.46
10661 | Strehimi social 6,421,710 3,950,000 3,950,000 0 0.00% 0.00

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti:

NJvav:

Programi:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)

137 - Bashkia Puké
01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
2026

Vlerat paragiten né: AL

LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)

- BUXHETI BUXHETI I FAKTIVS. FAKTI VS.
s ENERIES BAE? FILLESTAR RISHIKUAR Lotk FILLESTAR RISHIKUAR
Shpenzime Personeli (600-601) 86,900,974 92,880,000 92,880,000 35,338,761 38.05% 38.05%
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 74,328,441 79,510,000 79,510,000 30,908,351 38.87% 38.87%
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 12,572,533 13,370,000 13,370,000 4,430,410 33.14% 33.14Y%
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 17,051,879 20,860,042 20,860,042 6,288,625 30.15% 30.159
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 16,774,099 20,310,042 20,310,042 6,196,125 30.51% 30.517
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N//
604 | Transferime korrente te brendeshme 40,780 50,000 50,000 0 0.00% 0.007
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N//
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 237,000 500,000 500,000 92,500 18.50% 18.509

609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N//

651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/J

1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N//
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 757,688 1,400,000 1,400,000 0 0.00% 0.00°
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/i

231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 757,688 1,400,000 1,400,000 0 0.00% 0.00¢

232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/

255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: AL
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
. BUXHETI BUXHETI | FAKTI VS. FAKTI VS.
BOCI il e FILLESTAR RISHIKUAR FART! FILLESTAR RISHIKUAR
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N//
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/#
601 | Kontribute per sigurime shoqgerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/#
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/#
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N//
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N//
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N//
Totali| 104,710,541 | 115,140,042 | 115,140,042 41,627,386 36% 36°

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)
NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: AL
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
5 BUXHETI BUXHETI I FAKTI VS. FAKTI VS.
Aot i EAKT) FILLESTAR RISHIKUAR i FILLESTAR RISHIKUAR
Shpenzime Personeli (600-601) 5,242,758 5,252,000 5,252,000 1,787,027 34.03% 34.03%
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 4,492,963 4,500,000 4,500,000 1,531,300 34.03% 34.037
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 749,795 752,000 752,000 255,727 34.01% 34.01%
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 0 300,000 300,000 0 0.00% 0.007%
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 300,000 300,000 0 0.00% 0.00%
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N//
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N//
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N//
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N/
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 N/A N/J
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N//
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/J
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/,
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/,

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)
NJvaQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore
Viti: 2026 Vlerat paraqiten né: AL
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
KODI EMERTIMI FAKTI BUXHETI BUXHETI I FAKTI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR RISHIKUAR
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/}
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N//
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/J
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/i
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/i
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N//
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N//
Totali 5,242,758 5,552,000 5,552,000 1,787,027 32% 329

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
Viti: 2026 Vlerat paraqgiten né: AL
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
KOoDI EMERTIMI FAKTI BUXHETI BUXHETI | FAKTI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR RISHIKUAR
Shpenzime Personeli (600-601) 23,452,997 25,000,000 25,000,000 7,731,982 30.93% 30.93%
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 20,145,028 21,500,000 21,500,000 6,625,519 30.82% 30.829
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 3,307,969 3,500,000 3,500,000 1,106,463 31.61% 31.61%
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 5,017,912 2,484,539 2,484,539 175,344 7.06% 7.06%
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 2,270,972 2,329,539 2,329,539 125,344 5.38% 5.38¢
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N//
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/}
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 2,746,940 155,000 155,000 50,000 32.26% 32.26¢
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N/
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/,
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 6,236,000 400,000 400,000 0 0.00% 0.00
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 6,236,000 400,000 400,000 0 0.00% 0.00
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: ALl
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
" BUXHETI BUXHETI | FAKTI VS. FAKTI VS.
SO0 FHERTIME - FILLESTAR RISHIKUAR 2l FILLESTAR RISHIKUAR
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/#
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 1] 0 0 N/A N/#
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N//
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/#
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/#
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N//
Totali 34,706,909 27,884,539 27,884,539 7,907,326 28% 289

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
Viti: 2026 Vlerat paraqgiten né: AL
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
| pesran | mervann | | rureeran | monwunn
Shpenzime Personeli (600-601) 1,169,788 1,240,000 1,240,000 412,393 33.26% 33.26%
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 1,002,391 1,070,000 1,070,000 353,380 33.03% 33.03?
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 167,397 170,000 170,000 59,013 34.711% 34.719
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 2,880 1,150,978 1,150,978 963 0.08% 0.08°9
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 2,880 1,150,978 1,150,978 963 0.08% 0.089
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/#
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N//
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N//
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N//
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N//
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N//
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 1,200,000 1,200,000 0 0.00% 0.007
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N//
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 1,200,000 1,200,000 0 0.00% 0.009
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N//
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N//
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/}

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)

NJvQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

2026 Vlerat paragiten né: ALL
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
| s | momann | | fuicsan | mosxumn

231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A
Totali 1,172,668 3,590,978 3,590,978 413,356 12% 12%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)
NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
| oesan | memcuan | 7| eutestan | mssiun
Shpenzime Personeli (600-601) 20,264,226 21,140,000 21,140,000 7,764,865 36.73% 36.73¢
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 17,294,399 18,115,000 18,115,000 6,736,293 37.19% 37.19¢
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 2,969,827 3,025,000 3,025,000 1,028,572 34.00% 34.00¢
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 1,038,579 1,700,935 1,700,935 498,741 29.32% 29.32°
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 968,579 1,700,935 1,700,935 498,741 29.32% 29.32¢
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/,
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 70,000 0 0 0 N/A N/
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N/,
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 N/A N/
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/,
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
M| puesn | msmwomn | " | cuesn | msiuan
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/,
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N//
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N//
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N//
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N//
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N//
Totali 21,302,805 22,840,935 22,840,935 8,263,606 36% 36°

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: AL
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
KODI EMERTIMI FAKTI BUXHETI BUXHETI | EaK FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR | RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAR
Shpenzime Personeli (600-601) 9,533,271 10,931,000 10,931,000 3,914,303 35.81% 35.81¢
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 8,151,997 9,367,000 9,367,000 3,354,157 35.81% 35.81¢
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 1,381,274 1,564,000 1,564,000 560,146 35.81% 35.81¢
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 1,933,080 4,648,745 4,648,745 25,350 0.55% 0.55°
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 1,933,080 4,648,745 4,648,745 25,350 0.55% 0.55¢
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/}
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/J
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N/J
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/,
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/,
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 329,000 1,860,000 1,860,000 0 0.00% 0.00¢
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/,
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 329,000 1,860,000 1,860,000 0 0.00% 0.00¢
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/,
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/,

Raportet e Monitorimit té Zbatimit t& Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)

NJvQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural

2026 Vlerat paragiten né: AL
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)

KODI EMERTIMI FAKTI BUXHETI | BUXHETII i FAKTIVS. | FAKTIVS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR RISHIKUAR

231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/}

232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N//
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N//
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N//
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N//
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N//
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/}
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N//
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/
Totali 11,795,351 17,439,745 17,439,745 3,939,653 23% 239

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)
NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04910 - Fondi Rezerve
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: ALl
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
| S | momann | ™" | Aliesnn | msuomn
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0 0 N/A N/A
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A
601 | Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 405,000 1,000,000 1,000,000 0 0.00% 0.00%
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/#
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N//
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/#
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N//
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N//
609 | Rezervat 405,000 1,000,000 1,000,000 0 0.00% 0.009
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N//
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/}
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 N/A N/.
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/,
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/

Raportet e Monitorimit té Zbatimit t& Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04910 - Fondi Rezerve
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: AL
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
Sl M| evresan | mewan | 7| rusestan | mouan
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N//
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/i
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N//
Totali 405,000 1,000,000 1,000,000 0 0% 0°

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)
NJvQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04940 - Fondi Kontigjence
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: AL
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
KODI EMERTIMI FAKTI BUXHETI | BUXHETII i FAKTIVS. | FAKTIVS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR RISHIKUAR
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0 0 N/A N/J
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N//
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 0 1,000,000 1,000,000 0 0.00% 0.00°
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N//
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N//
609 | Rezervat 0 1,000,000 1,000,000 0 0.00% 0.00°
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/,
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 N/A N//
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N//
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N//
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/,
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti:

NJvav:

Programi:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)

137 - Bashkia Puké
04940 - Fondi Kontigjence
2026

Vlerat paragiten né: AL

LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)

- EMERTIMI FAKTI BUXHETI BUXHETI | FAKTI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR | RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAR
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/}
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/}
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N//
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A \
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/
Totali 1] 1,000,000 1,000,000 0 0% 0°

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve
Viti: 2026 Vlerat paraqiten né: AL
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
E TR e | e | | uienn | s
Shpenzime Personeli (600-601) 6,886,119 7,562,000 7,562,000 2,792,094 36.92% 36.92°
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 5,945,813 6,480,000 6,480,000 2,392,541 36.92% 36.929
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 940,306 1,082,000 1,082,000 399,553 36.93% 36.937
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 3,082,994 3,600,000 3,600,000 200,000 5.56% 5.56%
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 3,036,994 3,600,000 3,600,000 200,000 5.56% 5.569
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N//
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N//
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 46,000 0 0 0 N/A N//
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N/
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 N/A N/,
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N//
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/,
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/,
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/,
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/,

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)

NJvav: 137 - Bashkia Puké

Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve

Viti: 2026 Vlerat paragiten né: AL
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)

M| cuiesrn | momonn | 7| fuueson | s
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N//
Totali 9,969,113 11,162,000 11,162,000 2,992,094 27% 27%
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Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
A | caveoan | moomn | | cuscsran | womus
Shpenzime Personeli (600-601) 52,955,291 57,925,000 57,925,000 21,345,160 36.85% 36.85¢
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 45,154,064 49,436,000 49,436,000 18,290,618 37.00% 37.00¢
601 | Kontribute per sigurime shoqgerore dhe shendetesore 7,801,227 8,489,000 8,489,000 3,054,542 35.98% 35.98¢
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 15,949,277 4,600,000 4,600,000 1,006,555 21.88% 21.88°
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 15,899,277 4,600,000 4,600,000 1,006,555 21.88% 21.88¢
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/J
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 50,000 0 0 0 N/A N/J
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N/J
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/,
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 28,041,667 7,641,000 7,641,000 127,490 1.67% 1.67¢
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 28,041,667 7,641,000 7,641,000 127,490 1.67% 1.67¢
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/,
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/,
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/,

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Par€, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)
NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: AL
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
KODI EMERTIMI FAKTI BUXHETI BUXHETI | FAKTI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR RISHIKUAR
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N//
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/1
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N//
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/i
Totali 96,946,235 70,166,000 70,166,000 22,479,205 32% 329

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)
NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 08130 - Sport dhe argétim
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
%) EMERTIMI FAKTI BUXHETI BUXHETI I Eksni FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR RISHIKUAR
Shpenzime Personeli (600-601) 3,380,068 3,522,000 3,522,000 1,335,387 37.92% 37.92°
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 2,900,987 3,017,000 3,017,000 1,155,110 38.29% 38.29¢
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 479,081 505,000 505,000 180,277 35.70% 35.70¢
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 19,109,291 22,000,000 22,000,000 7,803,463 35.47% 35.47°
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 879,291 1,600,000 1,600,000 33,463 2.09% 2.09¢
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/,
604 | Transferime korrente te brendeshme 18,230,000 20,400,000 20,400,000 7,770,000 38.09% 38.09¢
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/,
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N/
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/i
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 N/A N/.
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/,
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/,
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/,
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/,

Raportet e Monitorimit té Zbatimit t& Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)
NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 08130 - Sport dhe argétim
2026 Vlerat paraqiten né: AL
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
ST | cuvoran | merwuan | ™™ | Fusestan | mosmnn
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N//
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N//
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N//
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/#
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/#
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/#
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/
Totali 22,489,359 25,522,000 25,522,000 9,138,850 36% 369

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)
NJvaQVv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: ALL
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
” BUXHETI BUXHETI | FAKTI VS. FAKTI VS.
e EMERTIMI i FILLESTAR RISHIKUAR o FILLESTAR RISHIKUAR
Shpenzime Personeli (600-601) 6,085,095 6,654,000 6,654,000 2,366,904 35.57% 35.57%
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 5,229,947 5,702,000 5,702,000 2,055,172 36.04% 36.04%
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 855,148 952,000 952,000 311,732 32.74% 32.74%
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 1,187,410 1,860,000 1,860,000 91,114 4.90% 4.90%
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 1,187,410 1,860,000 1,860,000 91,114 4.90% 4.90%
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 196,800 0 0 0 N/A N/#
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N//
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 196,800 0 0 0 N/A N//
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N//
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N//
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: AL
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
. BUXHETI BUXHETI | FAKTI VS. FAKTI VS.
i EREHIRS i FILLESTAR | RISHIKUAR e FILLESTAR | RISHIKUAR
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N//
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N//
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/}
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/
Totali 7,469,305 8,514,000 8,514,000 2,458,018 29% 29

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
= BUXHETI BUXHETI I FAKTI VS. FAKTI VS.
= ENERTR FART FILLESTAR RISHIKUAR EAKT! FILLESTAR RISHIKUAR
Shpenzime Personeli (600-601) 53,153,128 59,930,000 59,930,000 19,456,429 32.47% 32.47°
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 45,628,315 51,432,000 51,432,000 16,669,310 32.41% 32.419
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 7,524,813 8,498,000 8,498,000 2,787,119 32.80% 32.809
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 4,201,379 2,572,802 2,572,802 946,759 36.80% 36.80¢
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 3,943,919 2,072,802 2,072,802 896,759 43.26% 43.26°
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 257,460 500,000 500,000 50,000 10.00% 10.00¢
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N//
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N//
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N//
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 2,400,000 7,430,000 7,430,000 0 0.00% 0.00?
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N//
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 2,400,000 7,430,000 7,430,000 0 0.00% 0.00¢
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N//
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N//
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N//
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/1
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Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: AL
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
. BUXHETI BUXHETI | FAKTI VS. FAKTI VS.
i SR i FILLESTAR RISHIKUAR o FILLESTAR RISHIKUAR
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N//
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N//
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/}
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N//
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N//
Totali 59,754,507 69,932,802 69,932,802 20,403,188 29% 299

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)
NJVQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém
Viti: 2026 Vlerat paraqiten né: AL
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
KODI EMERTIMI FAKTI BUXHETI BUXHETI I FAKTI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR RISHIKUAR
Shpenzime Personeli (600-601) 21,206,104 | 25,134,000 25,134,000 7,942,976 31.60% 31.60°
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 18,167,231 21,500,000 21,500,000 6,806,322 31.66% 31.66°
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 3,038,873 3,634,000 3,634,000 1,136,654 31.28% 31.28°
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 4,899,225 2,003,932 2,003,932 1,227,735 61.27% 61.27°
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 4,608,925 2,003,932 2,003,932 1,227,735 61.27% 61.27¢
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/J
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 290,300 0 0 0 N/A N//
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N/J
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/}
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/J
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 1,122,000 0 0 0 N/A N/i
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/J
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 1,122,000 0 0 0 N/A N/
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém
Viti: 2026

Vlerat paragiten né: AL

LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)

KODI EMERTIMI FAKTI BUXHETI BUXHETI | FAKTI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR RISHIKUAR
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/#
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N//
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/J
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N//

601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N//
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N//
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N//

603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N//

604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/

606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N//

Totali 27,227,329 27,137,932 27,137,932 9,170,711 34% 349

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)
NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: AL
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
= BUXHETI BUXHETI | FAKTIVS. FAKTI VS.
Ko0: RNCRIR e FILLESTAR RISHIKUAR PRt FILLESTAR RISHIKUAR
Shpenzime Personeli (600-601) 11,191,586 10,942,000 10,942,000 3,844,367 35.13% 35.137
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 9,613,773 9,376,000 9,376,000 3,314,404 35.35% 35.359
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 1,577,813 1,566,000 1,566,000 529,963 33.84% 33.849
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 599,453 1,000,000 1,000,000 151,741 15.17% 15.17°
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 544,953 1,000,000 1,000,000 151,741 15.17% 15.179
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N//
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N//
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N//
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 54,500 0 0 0 N/A N//
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N/
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N//
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/1
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 N/A N/}
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/1
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N//
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N//
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
2026 Vlerat paragiten né: Al
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
o BUXHETI BUXHETI | FAKTI VS. FAKTI VS.
e ERIETN T FILLESTAR RISHIKUAR D FILLESTAR RISHIKUAR
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/,
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/,
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/.
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/,
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/
Totali 11,791,039 11,942,000 11,942,000 3,996,108 33% 33

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)
NJvQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 10661 - Strehimi social
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: AL
LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
& BUXHETI BUXHETI | FAKTIVS. FAKTI VS.
e SRR ey FILLESTAR RISHIKUAR bl FILLESTAR RISHIKUAR
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0 0 N/A N/J
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N//
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 0 0 0 0 N/A N//
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/i
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N/
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N//
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N//
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 6,421,710 3,950,000 3,950,000 0 0.00% 0.00°
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/J
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 6,421,710 3,950,000 3,950,000 0 0.00% 0.00¢
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/i
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/}
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/J
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti:

NJVQVv:

Programi:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Janar - Prill 2026)

137 - Bashkia Puké
10661 - Strehimi social
2026

Vlerat paragiten né: AL

LLOGARITE EKONOMIKE 2025 2026 (JANAR - PRILL) NDRYSHIMI (%)
o BUXHETI BUXHETI | FAKTI VS. FAKTI VS.
RO ENERTIN B FILLESTAR RISHIKUAR da FILLESTAR RISHIKUAR
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/i
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/.
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 b} 0 0 N/A N/
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/,
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/
Totali 6,421,710 3,950,000 3,950,000 0 0% 0

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Janar - Prill 2026)
NJVQVv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
Viti: 2026 Vlerat paraqiten né: Al
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
Kobi PRODUKTI PLANI PLANI | i FAKTIVS. | FAKTIVS
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUA
Funksioni 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
1 | Shérbimi i Stafit té Administrim & Menaxhim Sasia 88 88 20 22.73% 22.73
Njésia e Matjes numer punonjesish Shpenzimet 113,740,042 113,740,042 41627386 36.60% 36.60
3 z___.m-s_.um_.»._m e _=?.mm:=_a:qow dhe Funksionimi i S & 4 0 0.00% 0.00
Aparatit té Bashkisé
Njésia e Matjes sasi Shpenzimet 0 0 0 N/A N/

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
Kool PRODUKTI PLANI PLANI I b FAKTIVS. | FAKTIVS
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUA
Funksioni 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore
8 | Patrullim pér siguriné publike Sasia 7 7 3 42.86% 42.86
Njésia e Matjes Numeér Shpenzimet 5,552,000 5,552,000 1787027 32.19% 32.19

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
Kopi PRODUKTI PLANI PLANI I L FAKTIVS. | FAKTIVS
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUA
Funksioni 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
9 | Shérbime té mbrojtjes civile Sasia 20 20 5 25.00% 25.00
Njésia e Matjes Numer Shpenzimet 27,484,539 27,484,539 7907326 28.77% 28.77

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
, KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
Kopi PRODUKTI PLANI PLANI | i FAKTIVS. | FAKTIVS
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUA
Funksioni 04240 - Menaxhimi i infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit
V424-PU-002 | Shpenzime pagim page personeli Sasia 1 1 0 0.00% 0.00
Njésia e Matjes Numér Shpenzimet 1,390,978 1,390,978 413356 29.72% 29.72
V424-PU-004 | blerje materiale rutine Sasia 50 50 0 0.00% 0.00
Njésia e Matjes leke Shpenzimet 1,000,000 1,000,000 0 0.00% 0.00

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Janar - Prill 2026)

NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: AL
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
Kool PRODUKTI PLANI PLANI | aa FAKTIVS. | FAKTIVS
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUA
Funksioni 04260 - Administrimi i pyjeve dhe kullotave
26 ”””““_M”_ i Stafit té menaxhimit té fondit Pyjor dhe Sasia 24 - 12 50.00% 50.00°
Njésia e Matjes Numér Shpenzimet 22,840,935 22,840,935 8263606 36.18% 36.18

Raportet e Monitorimit té€ Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Janar - Prill 2026)
NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
Kol PRODUKTI PLANI PLANI | s FAKTIVS. | FAKTIVS
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUA
Funksioni 04520 - Rrjeti rrugor rural
31 | Shérbimi i stafit té mirémbajtjes Rrjetit Rrugor Rural Sasia 17 17 6 35.29% 35.29
Njésia e Matjes Numer Shpenzimet 15,579,745 15,579,745 3939653 25.29% 25.29

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Janar - Prill 2026)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04910 - Fondi Rezerve
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: A
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
Kol PRODUKTI PLANI PLANI | i FAKTIVS. | FAKTI VS
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKU/
Funksioni 04910 - Fondi rezervé
: :
Njésia e Matjes leké Shpenzimet 1,000,000 1,000,000 0.00% 0.0C

Raportet e Monitorimit t€ Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04940 - Fondi Kontigjence
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: A
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
Kobi PRODUKTI PLANI PLANI I ik FAKTIVS. | FAKTIV:
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKU/
Funksioni 04940 - Fondi i kontigjencés
V494-PU-001 | Mbulim te shpenzimeve té paparashikuara ne buxhet | Sasia 1,000 1,000 0.00% 0.0C
Njésia e Matjes leke Shpenzimet 1,000,000 1,000,000 0.00% 0.0C

Raportet e Monitorimit t€ Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Janar - Prill 2026)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
Kopi PRODUKTI PLANI PLANI | L FAKTIVS. | FAKTI VS
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUA
Funksioni 05100 - Menaxhimi i mbetjeve
36 M“MM”“”H i stafit té menaxhimit té mbetjeve dhe Sasia i - 4 36.36% 36.36
Njésia e Matjes Numer Shpenzimet 11,162,000 11,162,000 2992094 26.81% 26.81

Raportet e Monitorimit t€ Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: A
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
KobI PRODUKTI PLANI PLANI | A FAKTIVS. | FAKTI V¢
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUZ
Funksioni 06260 - Shérbimet publike vendore
Shérbimi i stafit té ndé j blike té
g5 | > orimi I Stallt T ncGrmarjeve publike te Sasia 92 92 30| 3261%| 3261
| gjelbérimit, varrezave
Njésia e Matjes Numer Shpenzimet 61,025,000 61,025,000 22351715 36.63% 36.63
V626-PU-001 | Dekori i gytetit pér festa fundvitit Sasia 4 4 0 0.00% 0.00
Njésia e Matjes numer Shpenzimet 500,000 500,000 0 0.00% 0.00
Shlyrje detyri di jyqé ki
V626-PU-002 | O 1 Cetyrime pervencime gjyqesore ge kan te Sasia 5 5 2| 4000%|  40.00
bejne me shérbime
Njésia e Matjes Numer Shpenzimet 1,000,000 1,000,000 0 0.00% 0.00

Raportet e Monitorimit t€ Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 08130 - Sport dhe argétim
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
KODI PRODUKTI PLANI PLANI | S FAKTIVS. | FAKTIVS
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUA
Funksioni 08130 - Sport dhe argétim
59 | Mbéshtetje pér klubin e futbollit Sasia 4 4 0 0.00% 0.00
Njésia e Matjes Leké Shpenzimet 25,522,000 25,522,000 9138850 35.81% 35.81

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Janar - Prill 2026)

NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
Kool PRODUKTI PLANI PLANI | et FAKTIVS. | FAKTI V¢
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUZ
Funksioni 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat
60 M__“gm__q”._m_”“ M stafit té trashégimisé Kulturore, muzeve, o 8 8 9 25.00% 25.00
Njésia e Matjes Numér Shpenzimet 8,514,000 8,514,000 2458018 28.87% 28.87

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Janar - Prill 2026)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
Koot PRODUKTI PLANI PLANI | i FAKTIVS. | FAKTI V¢
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKU/
Funksioni 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollor
68 | Shérbime mbéshtetése té stafit té Arsimit Bazé Sasia 68 68 20 29.41% 29.41
Njésia e Matjes Numer Shpenzimet 61,502,802 61,502,802 20403188 33.17% 33.17
V912-PU-001 | Blerje ushgime Sasia 259 259 0 0.00% 0.00
Njésia e Matjes kg Shpenzimet 1,000,000 1,000,000 0 0.00% 0.00

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Janar - Prill 2026)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
Kool PRODUKTI PLANI PLANI | L FAKTIVS. | FAKTI V¢
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUZ
Funksioni 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém
V923-PU-001 | Shpenzime pagim page personeli Sasia 27 27 12 44.44% 44.44
Njésia e Matjes Numér Shpenzimet 26,137,932 26,137,932 9170711 35.09% 35.09
V923-PU-002 | Blerje ushgime Sasia 150 150 0 0.00% 0.00
Njésia e Matjes kg Shpenzimet 1,000,000 1,000,000 0 0.00% 0.00

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
Kopi PRODUKTI PLANI PLANI | i FAKTIVS. | FAKTI VS
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUA
Funksioni 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
79 | Shérbimi i stafit té Kujdesit pér Fémijét dhe Familjet | Sasia 13 13 3 23.08% 23.08
Njésia e Matjes Numeér Shpenzimet 11,942,000 11,942,000 3996108 33.46% 33.46

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Janar - Prill 2026)
NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 10661 - Strehimi social
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
Kobi PRODUKTI PLANI PLANI I Cie FAKTIVS. | FAKTIVS
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUA

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




Raporti:

M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)

NJVQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
Viti: 2026 Vlerat paraqgiten né: A
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE
KoDI PROJEKTI . PLANI PLANI I ik Sa FAKTIVS. | FAKTIVS
FINANCIMIT | TOTALE FILLIMIT PERFUNDIMIT (FILLIMI (FILLIMI | . E———
FILLESTAR | RISHIKUAR FILLESTAR
1 VITIT) | PROJEKTIT)
Funksioni 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
Blerje paisje
kompjuterike | Sasia 23 23 0 N/A N/A N/
P111-PU-001 dhe zyre 01101 3,407,165 | 02/01/2025 | 31/12/2027
Njésia | cope | Shpenzimet 800,000 800,000 0 0 0.00% 0.00
Mirmbaijtj
moafe | sasia 70 70 0 N/A N/A N
P111-PU-002 | godine 01101 600,000 05/02/2025 | 22/12/2025
Njésia | m2 Shpenzimet 600,000 600,000 0 0 0.00% 0.00

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

Transferta e Pakushtezuar e
Pergjithshme

01101

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)
NJvQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI 7
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT PERFUNDIMIT PLANI PLANI | (FILLIMI | FAKTI (FILLIMI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR vITIT) | PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)
NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI 5
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT PERFUNDIMIT PLANI PLANI I (FILLIMI | FAKTI (FILLIMI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR vITIT) 1 PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit t€ Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)
NJvQVv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: A
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI =
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT PERFUNDIMIT PLANI PLANI | (FILLIMI | FAKTI (FILLIMI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR vITIT) | PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAE

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMII | KOSTOJA | DATAE DATAE FAKTI FAKTI
KODI PROJEKTI 5
FINANCIMIT | TOTALE | FILLIMIT | PERFUNDIMIT | PLANI PLANIT | covimm | RiLLimn EH: umr :_u_“__m__ﬁum
LESTA RISHIKU FILLESTA
e . i IVITIT) | PROJEKTIT)
Funksioni 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Blerje paisje

per shuarjene | Sasia 18 18 0 N/A N/A Ni
P328-PU-002 zjarreve 01205 400,000 02/01/2026 | 31/12/2027

Njésia | cope | Shpenzimet 400,000 400,000 0 0 0.00% 0.00

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

01205 || Mbrojtja nga Zjarri

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)
NJvQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI ROJEKTI i
P FINANCIMIT TOTALE FILLMIT | PERFUNDIMIT PLANI PLANI | i | FAKTIFILLIML | FAKTI VS, FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR VITIT) 1 PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)
NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
Viti: 2026 Vlerat paraqgiten né: Al
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE F F
Kkopi PROJEKTI " PLANI PLANI | - Sl FAKTIVS. | FAKTIVS
FINANCIMIT | TOTALE | FILLIMIT | PERFUNDIMIT (FILLIMIT | (FILLIMI T
FILLESTAR | RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUA|
VITIT) PROJEKTIT)
Funksioni 04240 - Menaxhimi i infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit
Mirmbajtje
kanal
o Sasia 367 367 0 N/A N/A N
P424-PU-001 | vaditese ne 01209 4,800,000 |01/01/2025 |31/12/2025
te gjitha...
Njésia | ml | Shpenzimet 1,200,000 1,200,000 0 0 0.00% 0.00

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

01209 || Ujitja dhe Kullimi

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: A
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI >
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT PERFUNDIMIT PLANI PLANI | (FILLIMI | FAKTI (FILLIMI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR VITIT) I PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)
NJvQVv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
Viti: 2026 Vlerat paraqgiten né: A
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI 5
KT CNANCIMIT TOTALE FILLIMIT | PERFUNDIMIT PLANI PLANI | (FiLLg | FAKTHFILLIME | FAKTIVS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR VITIT) | PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAF

Raportet e Monitorimit té Zbatimit t& Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: A
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI 5
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT PERFUNDIMIT PLANI PLANI | (FILLIMI | FAKTI (FILLIMI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR vITIT) 1 PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)
NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI FAKTI
KODI PROJEKTI % : AKTI VS
FINANCIMIT | TOTALE | FILLIMIT | PERFUNDIMIT | PLANI . v“.up__px (FILLIMIT | (FILLIMI | M.wm%%; :_”_m_.__xc a
e _w VITIT) PROJEKTIT)
Funksioni 04520 - Rrjeti rrugor rural
Mirmbajtje
rruge E.B_m Sasia 325 325 0 N/A N/A N;
P452-PU-001 | he te gjitha 01101 2,640,000 |02/01/2025 |25/12/2028
nje...
Njésia | ml | Shpenzimet 1,860,000 1,860,000 0 0 0.00% 0.00

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

Transferta e Pakushtezuar e
Pergjithshme

01101

Raportet e Monitorimit té Zbatimit t& Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)
NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: A
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI ..
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT | PERFUNDIMIT PLANI PLANI | (FILLIMI FAKTI (FILLIMI | FAKTIVS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR vITI) 1PROJEKTIT) | FILLESTAR RISHIKUAF

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)
NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04910 - Fondi Rezerve
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI 5 s
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT PERFUNDIMIT PLANI PLANI I (FILLIMI | FAKTI (FILLIMI FAKTI VS. FAKTIVS
FILLESTAR RISHIKUAR VITIT) 1 PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit t& Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)

Raporti:
NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04910 - Fondi Rezerve
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI % 5 s
FINANCIMIT | TOTALE | FILLIMIT | PERFUNDIMIT PLANI P e | Fakmivs EARIEYS
FILLESTAR RISHIKUAR VITIT) 1 PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)

Raporti:
NJvQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04940 - Fondi Kontigjence
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI 2 5 FAKTI VS.
FINANCIMIT | TOTALE | FILLIMIT | PERFUNDIMIT PLANI B e | TN FAKTIS
FILLESTAR RISHIKUAR VITIT) 1 PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)
NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04940 - Fondi Kontigjence
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA | DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI 5
FINANCIMIT TOTALE FILLMIT | PERFUNDIMIT PLANI PLANI I FiLuwy | FAKTI(FILLIML | FAKTI VS, FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR vITIT) 1 PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)
NJvQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: A
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI z
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT PERFUNDIMIT PLANI PLANI | (FILLIMIL FAKTI (FILLIMI |  FAKTIVS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR vITI) I PROJEKTIT) | FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)

NJvQVv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: AL
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI & .
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT PERFUNDIMIT PLANI PLANI | (FILLIMI I FAKTI (FILLIMI FAKTI VS. FAKTI VS
FILLESTAR RISHIKUAR VITIT) 1 PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI FAKTI
KODI PROJEKTI i FAKTI VS. FAKTI VS
FINANCIMIT | TOTALE | FILLIMIT | PERFUNDIMIT | PLANI w_””_\_ﬁ__wm GRUVENCTUVTES Il b
oo 1VITIT) | PROJEKTIT)
Funksioni 06260 - Shérbimet publike vendore
Bashkefinancim
per projekte me | Sasia 4 4 0 N/A N/A NJ
P626-PU-007 doiatore 01101 8,000,000 | 02/01/2025 |23/12/2025
Njésia | leke Shpenzimet 1,000,000 1,000,000 0 0 0.00% 0.00
Rruga Pla Sasia 200 200 0 N/A N/A N/
1370490 01102 2,849,000 | 04/03/2025 | 30/12/2025 .
Njésia | ml Shpenzimet 2,849,000 | 2,849,000 0 0 0.00% 0.00
Supervizime te Sasia 2 2 0 N/A N/A N/
P626-PU-010 | Ndryshme 01101 1,100,000 | 14/01/2025 | 30/12/2025
Njésia | numer | Shpenzimet 800,000 800,000 0 0 0.00% 0.00

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)
NJvQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMII | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI FAKTI
KODI PROJEKTI 4 . | FAKTIVS
FINANCIMIT | TOTALE | FILLIMIT | PERFUNDIMIT | PLANI _”H_M__V: FILLIMI | (FILLIMI1 __"_”__.AMMM: e
et 1VITIT) | PROJEKTIT) |
Kolaudime ne
objekte te Sasia 5 5 0 N/A N/A N,
P626-PU-011 | |y hme 01101 500,000 | 06/01/2025 |30/12/2025
Njésia | numer | Shpenzimet 500,000 500,000 | 127,490 127,490 25.50% 25.50
mE.a_aw ¢ Sasia 3 3 0 N/A N/A N,
1370472 | Projektime 01101 2,492,000 |08/01/2024 |31/12/2026
Njésia | cope Shpenzimet 2,492,000 2,492,000 0 0 0.00% 0.0C

Raportet e Monitorimit t€ Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

Transferta e Pakushtezuar e
Pergjithshme

01101

01102 || Té Ardhura té Trashéguara

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)

Raporti:
NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA | DATAE DATAE FAKTI
KODI  [PROJEKTI . ' FAKTI VS.
FINANCIMIT | TOTALE | FILLIMIT | PERFUNDIMIT gt SN e TR FATIVS
FILLESTAR | RISHIKUAR vmm | 'PROJEKTI) | FILLESTAR | RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)
NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 08130 - Sport dhe argétim
Viti: 2026 Vlerat paraqiten né: A
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE
KODI  [PROJEKTI e PLANI PLANI | PR Rk (FILLIMI |  FAKTIVS. FAKTI VS.
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT | PERFUNDIMIT (FILLIMI |
FILLESTAR | RISHIKUAR vITm) I PROJEKTIT) | FILLESTAR | RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)

Raporti:
NJvQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 08130 - Sport dhe argétim
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: A
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE
KODI  |PROJEKTI = PLANI PLANI | PR Teaim (FILLIMI |  FAKTIVS. FAKTI VS.
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT | PERFUNDIMIT (FILLIMI |
FILLESTAR RISHIKUAR VT I PROJEKTIT) | FILLESTAR RISHIKUAF

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)

Raporti:
NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: A
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE
KODI  [PROJEKTI : = PLANI PLANI | FAKTL | cakem (FILLIMI |  FAKTIVS, FAKTI VS.
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT PERFUNDIMIT (FILLIMI |
FILLESTAR RISHIKUAR vITIT) 1 PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit t& Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




Plan (Janar - Prill 2026)

Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt -
NJvQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE
KODI  [PROJEKTI FAKTI
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT PERFUNDIMIT PLANI PLANI | (FILLIMI | FAKTI (FILLIMI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR VITIT) | PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit t& Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)
NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMII | KOSTOJA | DATAE DATAE FAKTI FAKTI
KODI PROJEKTI PLANI PLANII s FAKTIVS. | FAKTIVS
FINANCIMIT | TOTALE FILLIMIT | PERFUNDIMIT (FILLIMI | (FILLIMI I
FILLESTAR | RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUA
1 VITIT) | PROJEKTIT)
Funksioni 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollor
Blerje paisje per .
hi q Sasia 200 200 0 N/A N/A N/
P912-PU-001 | Ngrohje e gatim 01201 4,255,000 02/02/2026 |31/12/2026
Njésia | m2 Shpenzimet 0 0 0 0 N/A N/
Studim .
e Sasia 1 1 0 N/A N/A N/
P912-PU-003 | Projektim 01202 2,000,000 07/01/2025 | 29/12/2025
Njésia | numer | Shpenzimet 2,000,000 2,000,000 0 0 0.00% 0.00
Bashkefinancim
per projektin Sasia 1 1 0 N/A N/A N/
P912-PU-005 Rikonstruks... 01201 14,505,000 | 10/06/2025 | 31/12/2025
Njésia | numer | Shpenzimet 5,430,000 5,430,000 0 0 0.00% 0.00

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

01201 || Konviktet e Arsimit Parauniversitar

01202 >E.5= Parashkollor: Pér Personelin
Arsimor

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)

Raporti:
NJvQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: A
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE
KODI  [PROJEKTI = PLANI PLANI | FAKTL | eakTiiLLIML | FAKTIVS. FAKTI VS.
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT PERFUNDIMIT (FILLIMI |
FILLESTAR RISHIKUAR VITIT) | PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: A
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI FAKTI
KODI PROJEKTI 5 S FAKTI V€
o FINANCIMIT | TOTALE | FILLIMIT | PERFUNDIMIT | PLANI vE.M_t_s (FILLIMI |  (FILLIMI 1 m_"_”_ﬂ“; .
FILLESTAR | RISHI IVITIT) | PROJEKTIT)
Funksioni 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém
Blerje paisje
zyre e te Sasia 15 15 0 N/A N/A N
P923-PU-002 pergjithshme 01201 546,000 03/01/2025 | 22/12/2025
Njésia | cope | Shpenzimet 0 0 0 0 N/A N

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

01201 || Konviktet e Arsimit Parauniversitar

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)
NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: A
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI i =
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT PERFUNDIMIT PLANI PLANI | (FILLIMI | FAKTI (FILLIMI FAKTI VS. FAKTIVS
FILLESTAR RISHIKUAR VITIT) | PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAFR

Raportet e Monitorimit t€ Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)
NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: A
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMII | KOSTOJA DATAE DATAE T F
KoDI PROJEKTI & PLANI PLANI | et i FAKTIVS. | FAKTIVS
FINANCIMIT | TOTALE FILLIMIT | PERFUNDIMIT (FILLIMI | (FILLIMI I s "’ il
RISHIKUAR FILLESTAR | RIS
e abing i i I VITIT) | PROJEKTIT)
Funksioni 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
Blerje paisje Sasia 70 70 0 N/A N/A N
P043-PU-001 01101 500,000 | 01/01/2025 |31/12/2025
Njésia | cope | Shpenzimet 0 0 0 0 N/A N

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

Transferta e Pakushtezuar e
Pergjithshme

01101

Raportet e Monitorimit té Zbatimit t& Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)

Raporti:
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI e s
FINANCIMIT TOTALE fwmr | PERFUNDIMIT PLANI PLANI | Ly | FAKTHFILLIML | FAKTI VS, FAKTI VS
FILLESTAR RISHIKUAR VITIT) 1 PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 10661 - Strehimi social
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE K
KODI PROJEKTI .. PLANI PLANII s FARM FAKTIVS. | FAKTIVS
FINANCIMIT | TOTALE FILLIMIT PERFUNDIMIT (FILLIMI |  (FILLIMI | e M
FILLESTAR | RISHIKUAR FILLE
_ _ 1 VITIT) | PROJEKTIT)
Funksioni 10661 - Strehimi social
Pagese detyrimi
ndaj entit
! : Sasia 32 32 0 N/A N/A N;
P066-PU-002 | banesave 051 15,800,000 | 01/01/2025 | 31/12/2027
(PO6...
Njésia | Numér | Shpenzimet 3,950,000 3,950,000 0 0 0.00% 0.00

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

051 || Té Ardhurat e Veta

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)

Raporti:
NJvQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 10661 - Strehimi social
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA | DATAE DATAE FAKTI
KODI  [PROJEKTI < L FAKTI VS,
FINANCIMIT | TOTALE | FILLIMIT | PERFUNDIMIT PLAIN S Pl Pk
FILLESTAR | RISHIKUAR vmm | 'PROJEKTIT) | FILLESTAR | RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




Raporti:

M5 - Té Ardhurat e NJVQV: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: A
2024 2025 2026 (Janar - Prill)
rikilesd e Fakti Fakti Plani Fillestar Plani i Rishikuar | Fakti Kumulati
1 TE ARDHURA NGA BURIMET E VETA 26,359,000 25,141,929 48,149,000 48,149,000 8,701,4
1.1 TAKSA E PASURISE SE PALUAJTSHME 3,304,000 2,890,819 4,305,000 4,305,000 610,5¢
1:1.1 Taksa mbi Ndértesén 2,703,000 2,332,239 3,384,000 3,384,000 504,9¢
1.1.2 Taksa mbi tokén bujgésore 116,000 74127 124,000 124,000 32,8t
1.1.3 Taksa mbi truallin 485,000 484,453 797,000 797,000 72,6¢
1.1.4 Taksa mbi transaksionet e kryera me pasurité e paluajtshme 0 0 0 0
1.2 TAKSA E NDIKIMIT NE INFRASTRUKTURE NGA NDERTIMET E REJA 661,000 362,807 1,272,000 1,272,000 707,97
1.2.1 Taksa e ndikimit né infrastrukturé nga ndértimet e reja 661,000 362,807 1,272,000 1,272,000 707,97
1.3 TAKSA TE TJERA VENDORE 820,000 781,502 1,126,000 1,126,000 239,94
1.3:1 Taksa vendore mbi biznesin e vogél 123,000 106,018 100,000 100,000
1.3:2 Taksa vendore né shérbimin hotelier 100,000 136,480 322,000 322,000 11,44
1.3.3 Taksa e tabelés 597,000 456,354 704,000 704,000 228,5(
134 Mmm_ﬂwws“ﬂw.n.&oqm mbi té ardhurat e krijuara nga dhuratat, trashégimi, 0 0 0 0
1.3.5 Taksa e pérkohéshme 0 82,650 0 0
1.4 TARIFA VENDORE 14,896,000 7,665,913 31,583,000 31,583,000 2,790,2C
1.4.1 Tarifa e menaxhimit té mbetjeve 5,357,000 4,823,956 7,851,000 7,851,000 1,925,34
1.4.2 Tarifa pér zénien e hapésirés publike 0 8,400 0 0
143 Tarifa pér ndrigimin publik 1,022,000 918,859 1,256,000 1,256,000 406,73
1.4.4 Tarifa pér gjelbérimin 166,000 151,664 284,000 284,000 65,51
1.4.5 Tarifa pér shérbimet administrative té bashkisé 7,073,000 76,500 8,486,000 8,486,000

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti:

MS5 - Té Ardhurat e NJVQV: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: Al
2024 2025 2026 (Janar - Prill)
b Fakti Fakti Plani Fillestar Plani i Rishikuar Fakti Kumulatiy
1.4.6 Tarifa té institucioneve té arsimit 0 1,049,034 1,152,000 1,152,000 354,7(
1.4.7 Tarifa té institucioneve té kulturés dhe sportit 1,278,000 0 0 0
1.4.8 Tarifa pér furnizimin me ujé dhe kanalizime 0 0 0 0
1.4.9 Tarifa pér shérbimin e ujitjes dhe kullimit 0 11,000 54,000 54,000
1.4.10 Tarifa e pérkohéshme 0 0 0 0
1.4.11 Tarifa e parkimit 0 72,000 0 0
1.4.12 Tarifa té tjera 0 554,500 12,500,000 12,500,000 37,9(
1.5 TE ARDHURA NGA ASETET DHE AKTIVITETI EKONOMIK 4,085,000 13,371,795 9,560,000 9,560,000 2,932,172
1.5.1 Té ardhura nga ndérmarrjet publike 3,656,000 855,426 0 0 217,25
15:2 Té ardhura nga dhénia me gira e aseteve né pronési té bashkisé 428,000 12,514,695 6,527,000 6,527,000 2,714,87
1.5.3 Té ardhura nga partneriteti publik privat 0 0 0 0
1.5.4 Shitja e mallrave dhe shérbimeve 0 0 102,000 102,000
1.5.5 Shitja e aseteve financiare 0 0 0 0
1.5.6 Shitja e aseteve fikse té prekshme / paprekshme 0 0 0 0
1.5.7 Té tjera 1,000 1,674 2,931,000 2,931,000
1.6 TE TJERA ADMINISTRATIVE 2,593,000 69,093 303,000 303,000 1,420,65
1.6.1 Kamatévonesat 0 4,093 0 0 1,03
1.6.2 Gjoba, sekuestrime dhe zhvdémtime 38,000 1,000 303,000 303,000 3,01
1.6.3 TE tjera 2,555,000 64,000 0 0 1,416,60
2 TRANSFERTA NGA BUXHETI QENDROR 471,076,000 506,775,830 363,229,973 363,229,973 138,516,18

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS




Raporti:

MS5 - Té Ardhurat e NJVQV: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: A
2024 2025 2026 (Janar - Prill)
o dueie e Fakti Fakti Plani Fillestar Plani i Rishikuar Fakti Kumulati
2.1 TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR E PERGJITHSHME 178,498,000 219,851,630 205,576,042 205,576,042 85,426,2/
2.1.1 Transferta e pakushtézuar e pérgjithshme 178,498,000 187,007,117 161,908,540 161,908,540 66,758,7
2.1.2 Rritja e nivelit té pagave 0 32,844,513 43,667,502 43,667,502 18,667,5(
2.1.3 Fond shtesé nga Kuvendi 0 0 0 0
2.2 TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR SEKTORIALE 144,724,000 165,928,000 157,653,931 157,653,931 53,089,9:
2.2:1 Konviktet e arsimit parauniversitar 13,293,000 17,853,020 15,556,269 15,556,269 6,717 4¢
222 Arsimi parashkollor - Pér Personelin Arsimor 36,905,000 43,826,392 49,521,952 49,521,952 12,199,1¢
2.2.3 Arsimi parashkollor - Pér stafin mbéshtetés 14,305,000 15,927,608 20,410,850 20,410,850 8,204,072
224 Arsimi parauniversitar 10,954,000 9,373,980 11,581,663 11,581,663 2,453,21
2.2.5 Mbrojtja nga zjarri 22,328,000 34,707,000 27,884,539 27,884,539 7,907,372
2.2.6 Mbrojtja sociale 0 0 0 0
227 Administrimi i pyjeve 18,207,000 21,303,000 18,055,935 18,055,935 8,263,60
2.2.8 Rrugét 13,159,000 11,795,000 8,451,745 8,451,745 3,939,65
229 Ujitja dhe Kullimi 3,878,000 1,173,000 3,590,978 3,590,978 413,35
2.2.10 Klubet shumésportéshe "Partizani” dhe "Studenti” 0 0 0 0
2.2.11 Menaxhimi i mbetjeve urbane 11,695,000 9,969,000 2,600,000 2,600,000 2,992,09
2.2.12 Té tjera 0 0 0 0
2.3 TRANSFERTA TE KUSHTEZUARA 147,854,000 120,996,200 0 0
2.3.1 Pér funksione té deleguara 121,248,000 119,835,600 0 0
2.3.2 Pér projekte té vecanta 26,606,000 1,160,600 0 0

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M5 - Té Ardhurat e NJVQV: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: £
2024 2025 2026 (Janar - Prill)
o Fakti Fakti Plani Fillestar Plani i Rishikuar | Fakti Kumulat
24 TRANSFERTE SPECIFIKE 0 0 0 0
2.4.1 Transferté specifike 0 0 0 0
3 TE ARDHURA NGA TAKSAT E NDARA 10,877,000 12,833,031 11,396,000 11,396,000 3,248,8
3.1 Taksa vjetore pér qarkullimin e mjeteve té pérdorura 6,131,000 6,949,900 5,800,000 5,800,000 2,934,3
3.2 Renta minerare 1,000 0 0 0
3.3 Tatimi mbi té ardhurat personale 4,686,000 4,722,531 4,211,000 4,211,000 314,5
34 Té tjera 59,000 1,160,600 1,385,000 1,385,000
4 GRANTE DHE TRANSFERTA TE TJERA 0 0 0 0
4.1 TRANSFERTA NGA | NJEJTI NIVEL QEVERISJE 0 0 0 0
4.1.1 Transferta nga i njéjti nivel geverisje 0 0 0 0
4.2 GRANTE TE TJERA TE BRENDSHME 0 0 0 0
4.2.1 Grante té Tjera té Brendshme 0 0 0 0
4.3 GRANTE TE HUAJA 0 0 0 0
4.3.1 Grante té huaja 0 0 0 0
5 HUAMARRJA 0 0 0 0
5.1 Huamarrja afatshkurtér 0 0 0 0
5.2 Huamarrja afatgjaté 0 0 0 0
6 TRASHEGIMI NGA VITI | KALUAR 0 0 0 0
6.1 Trashégimi pa destinacion 0 0 0 0
6.2 Trashé&gimi me destinacion 0 0 0 0

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar - Prill 2026 - Miratuar nga GMS



Raporti: M5 - Té Ardhurat e NJVQV: Fakt - Plan (Janar - Prill 2026)

NJvQVv: 137 - Bashkia Puké
Viti: 2026 Vlerat paragiten né: 2
2024 2025 2026 (Janar - Prill)
Burimet Buxhetore
Fakti Fakti Plani Fillestar Plani i Rishikuar Fakti Kumulati
TOTALI I TE ARDHURAVE TE NJVQV 508,312,000 544,750,790 422,774,973 422,774,973 150,466,5

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Paré, Janar -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
Drejtoria e Menaxhimit Financiaré

6
N3 G ot Puké, mé ££7.05.2026

Lénda: Raporti i vetevlerésimit financiar pér katérmujorin e paré 2026.

MINISTRISE SE FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME BUXHETIT DHE BORXHIT PUBLIK
DREJTORIA E FINANCAVE VENDORE

TIRANE

Né€ zbatim t& ligjit nr 68.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, udhézimin nr. 22, daté
30.07.2018, "Pér procedurat standarde t& monitorimit t& buxhetit t& njésive t& vetéqeverisjes
vendore"udhezimit nr. 35, date 29.12.2023, "Procedura per menaxhimin e veshtiresive financiare
per NJVQV-te, dhe formateve t& aneksit 1, dhe aneksit 2. bashkélidhur udhézimit

Ju dérgojmé tabelat e vetevleresimit financiar per 4-mujorin e paré,viti 2026,pér Bashking
Puké.té plotésuara sipas treguesve.

Bashkélidhur tabelat mé t& dhénat pérkatése

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adreca: ' Rachlia PiilPl: dhaah: S hinea: Pactiat Charilalhai® = e 0l Bt e



BASHKIA / PUKE

Janar-Prill 2026

Muaji Janar-Prill 2026

Detyrimet ndaj té tretéve sipas vjetérsisé sé tyre, situata financiar normale dhe rastet e vi

éshtirésive financiare

Né
Rasti i véshtirésisé ku ndodhet njésia e vetégeverisjes vendore
Stoku ng Shpenzime vjetore| Stoku/Shpenzime X Probleme ......B.np!d Véshtirési financiare | Véshtirési serioze financiare IEE
N.R Emértimi Vieré faktike pér vjetore faktike té Situata Normale e Stoku i Stoku i Stoku i bonhit afatgjat dhe m~ow=.~ borxhit u?m._u.
NJVQV-né NIVQV-sé gjendjes fiannciare| detyrimeve/Shpenzime > detyrimeve/Shpenzime > &t p detyrimeve/Shpenzime
letyrimeve/Shpenzime > 80%
15% 25% 130%
1 Borxhe (a+b) 0 Situat Normale e gjend,| 0 0 0 A
a Hua afatgjaté 0
a, 1 |Marréveshje fi i (kredi, qgira fi e, overdraftt etj)
a,2| Tituj té emetuar
a,3 | Garanci pér té treté
b Hua afatshkurtér 0
b,1|Marréveshje fi i (kredi, gira fi ¢, overdraftt etj)
b,2| Tituj té emetuar
b,3|Garanci pér té treté
1 Detyrimet e prapambetura 7,758,545 5.77%)|
Llogaria ekonomike Emértimi
4864100 Vendime Gjygesore 810,149
4864200 Det Prap. Sherbime 4,952,357
4864201 D.P EneriElektirke
4864300 Det Prap Mirembaijtj
4864400 Det.Prap. Investime 1,996,039
4864500 Det.Prap.Rimbursi. TVSH
4864600 Mallra
4864900 Det.Prap. Te Tiera
4864601 Det Prap Sig. Shogerore
4864602 Det.Prap.Sig Shendet
4864603 Det.Prap. Ardh Personal
4864604 Det Prap.Tatime Tjera
4864901 Pa,
4864902 Shpr
4864903 Trans.indiv
4864904 Trans.Subjektet
[ _Totali (1+11) 7,758,545 1
Népunési Zbatues ¥
(
SHENIME

* Stoku i detyrimit te mbetur duhet te rakordoje me vleren
Ne rast se njesia juaj rezulton te kete regjistruar ne detyri

(ministri linje apo FSHZH), lutemi te percaktoni vlerat e tyre

etyrimeve ne sistemin e thesarit deri ne periudhen per te cil
¢ buxhetit vendor me min linje 00, detyrime me burim financi
si ne tabelen me poshte.

* Per bashkite te cilat perfitojne Fonde nga Rindertimi dhe kane krijuar detyrime te palikuiduara nga kontratat e lidhura, te cilat jane regjistruar
ne sistemin e thesarit me ministri linje 00, te plotesojne vleren e detyrimit te prapambetur ne tabelen me poshte, dhe nuk do ta perfshijne kete vlere
ne tabelen me siper per verfikimin e situates financiare

Detyrime pushteti
gendror

Llogaria ekonomike

Vlera ne
leke

Ministri linje xxx

FSHZH

972446

Fonde nga Rindertimi
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Treguesit Fiskalé té Konsoliduar t&é N jésive té Vetéqeverisjes Vendore

né leké
i o pe.r lt{dhen " Vlera e Buxhetit
Nr. EMERTIM ] Proiiihgd vjetor (Plan)
(Fakt progresiv) 2026
30 Prill 2026
I Té ardhurat e Pushtetit Vendor 11,950,33; 59,545,000
1 |Taksat e veta vendore L 1,558,474 6,703,000
a.| Taksa mbi pasuriné 610,55 4,305,000
b.| Biznesiivogel 0 100,000
C.| Taksa e ndikimit né infrastrukturé nga ndértimet e reja 707,97 1,272,000
d.| Taksa té tjera vendore 239,94 1,026,000
2 Té ardhura jotatimore ol el B T,34297Y 41,446,000
a.| Tarifat e sherbimeve publike 2,435,50 30,431,000
b.| Tarifa administrative 1,420,65 303,000
C.| Té tjera jo tatimore 3,286,82 10,712,000
3 Taksa té ndara Lo 3,248,889 11,396,000
a.[ Taksa mbi kalimin e té drejtés sé pronésisé pér pasurité e paluajtshme
b.| Taksa vjetore pér qgarkullimin e mjeteve té pérdorura 2,934,34 5,800,000
¢.| Renta minerare
d.[ Tatim mbi té ardhurat personale 314,54 4,211,000
e.| Tétjera 0 1,385,00
1l Shpenzime te Buxhetit Vendor 134,576,524 422,774,97
1 Shpenzime Korrente 134,449,03: 398,893,97
a.| Paga dhe fond i veganté pér paga 100,192,47 281,005,00
b.| Kontributi pér Sigurime Shogérore 15,840,17 47,107,00
d.| Shpenizme Operative 18,416,390 70,781,97
e.| Té tjera korrente
2 Shpenzime Kapitale 127,49 23,881,00
3 Burimet e Financimit 134,576,528 422,774,97:
a.| Téardhurat e veta vendore 6,281,10 59,545,00
b.| Transferta e pakushtezuar 78,497,58 203,204,04
.| Transferta specifike/transferta e pakushtézuar sektoriale 49,797,840 160,025,93
d.| Téardhurate pa-planifikuara (jashté limit)
f.| Financimii huaj
8] Huamarrja Vendore Vjetore |
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